[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  1 августа 2017 г.  №  777

      г. Курильск

О внесении  изменений  в муниципальное задание муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ»  на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь решением Собрания Курильского городского округа от 11 июля 2017 года № 20,  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 410 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.02.2017 № 198:
1.1. В приложении 1:
1.1.1.в таблице «2017 год (текущий)»:
	по строке «3.1.» колонке 3 сумму «12 350 592,80» заменить на сумму «12 590 486,80»;
	по строке «3.1.» колонке 4 сумму «74 852,08» заменить на сумму «76 305,98»;
по строке «3.1.» колонке 5 сумму «628 800,00» заменить на сумму «1 128 800,00»;
 	по строке «3.1.» колонке 6 сумму «3 810,91» заменить на сумму «6 841,21»;
	по строке «3.1.» колонке 9 сумму «13 029 392,80» заменить на сумму «13 769 286,80»;
по строке «3.1.» колонке 10 сумму «78 966,02» заменить на сумму «83 450,22»;
по строке «3.1.» колонке 11 сумму «20 150 967,20» заменить на сумму «20 542 373,20»;
по строке «3.1.» колонке 12 сумму «122 127,07» заменить на сумму «124 499,23»;
по строке «3.1.» колонке 15 сумму «700 000,0» заменить на сумму «2 041 560,00»;
по строке «3.1.» колонке 16 сумму «4 242,42» заменить на сумму «12 373,09»;
по строке «3.1.» колонке 21 сумму «500 000,00» заменить на сумму «0,00»;
по строке «3.1.» колонке 22 сумму «3 030,30» заменить на сумму «0,00»;
по строке «3.1.» колонке 25 сумму «22 136 967,20» заменить на сумму «23 369 933,20»;
по строке «3.1.» колонке 26 сумму «134 163,44» заменить на сумму «141 635,96»;
по строке «Итого: (пп.3.1 + пп. 3.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
 1.1.2. В «Приложении 1 к муниципальному заданию на оказание муниципальной услуги и выполнение работ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Алёнушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.», в таблице «2017 год (текущий)» по объёму:
по строке «2.1.» колонке 27 сумму «35 166 360,00» заменить на сумму «37 139 220,00»;
по строке «2.1.» колонке 28 сумму «35 166,36» заменить на сумму «37 139,22»;
по строке «2.1.» колонке 29 сумму «213,13» заменить на сумму «225,09»;
по строке «2.1.» колонке 31 сумму «40 679,46» заменить на сумму «42 652,32»;
по строке «2.1.» колонке 32 сумму «35 166,36» заменить на сумму «37 139,22»;
по строке «Итого: (пп.2.1 + пп 2.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
1.1.3. в таблице «Исходные данные и результаты расчётов объема нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»:
по строке «2017 год (текущий)» колонке 2 сумму «78,97» заменить на сумму «83,45»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 3 сумму «134,16» заменить на сумму «141,64»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 4 сумму «213,13» заменить на сумму «225,09»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 6 сумму «235,80» заменить на сумму «696,17»;
1.2. В приложении 2 в Соглашении №2 о порядке и условиях предоставления субсидий на выполнение муниципального задания:
слова «1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере 35166 360,00 заменить на слова «1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере 37139 220,00 рублей»;
в табличной части по строке «Август 2017 года» колонке «Сумма, рублей» сумму «3 487 160,00» заменить на сумму «5 460 020,00».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Г.В. Митрик

image1.png